
順位 No 団体名・チーム名

1位 21 NPO法人ミラクルスポーツ•キングダム Kingdom Fairy

2位 19 V.J DANCE TEAM VIOLET LYNX RUSH

3位 25 BLESTORM CHEER DANCE TEAM BREEZE

順位 No 団体名・チーム名

1位 24 DownTown★Kids Shinys★mini

2位 22 max's dance team mini max's blackcats Jr.

3位 2 トリコロールマーメイズチアリーディングスクール Little Mermaids RED mini

3位 10 PRISMATIC Prismatic Kids☆

順位 No 団体名・チーム名

1位 46 大津ヶ丘キッズビクス Bits

2位 28 ゴールドジム戸塚神奈川 Zealstar

3位 40 DownTown★Kids Shinys★

順位 No 団体名・チーム名

1位 43 Stars Smiley TOPAZ

1位 49 チアダンスチーム　VIVACE VIVACE

3位 33 トリコロールマーメイズチアリーディングスクール Little Mermaids RED

順位 No 団体名・チーム名

1位 52 松戸KIDSチアダンスサークル Candy Girls

順位 No 団体名・チーム名

1位 63 アグリ上大岡 Violets

2位 69 アグリ上大岡 JADE

3位 71 メガロス柏 MARBLE

順位 No 団体名・チーム名

1位 93 Team Bits Bits elite

2位 74 東武スポーツクラブ　プレオン船橋 Bloomin

3位 62 東武スポーツクラブ　みなみさくらい Daisys

順位 No 団体名・チーム名

1位 75 JET SPHENE Youth

＜入賞＞

7) Junior編成　Pom部門　Small

8) Senior編成　オープン部門

USA Regionals 2022 千葉大会①　<1/29>

1) Mini編成　Pom部門（ML）

5) Youth編成　Pom部門　Large

6) Junior編成　Pom部門（ML）

2) Mini編成　Pom部門　Small

3) Youth編成　Pom部門　Medium

4) Youth編成　Pom部門　Small



順位 No 団体名・チーム名

1位 82 CSA＊earnest CHERISH

2位 86 NPO法人ミラクルスポーツ・キングダム Kingdom Venus

3位 84 JET SPHENE JET SPHENE 浦安Youth

順位 No 団体名・チーム名

1位 98 WING DANCE PROMOTION  SILVER WINGS

2位 96 株式会社ベアーズ Bears Ray

3位 94  DAZZLY

順位 No 団体名・チーム名

1位 101 PRISMATIC Prismatic RISE

2位 102 メガロス柏 MARBLE

Half-Time グッドスピリットチーム

NO. 団体名・チーム名

80

105

107

＜特別賞＞

ベストインプレッション賞

NO. 団体名・チーム名

9

31

97

松戸KIDSチアダンスサークル　 Candy Girls Beans

Limbercat 

Lupinus

恵比寿 Stars Smiley RED SPARKLE wish

たまプラーザ Stars Smiley　 BLAZERS

11) Junior編成　オープン部門

9) Senior編成　Pom部門

チアダンスクラブCHARME千歳烏山　 CHARME

10) Open編成　オープン部門



全国選手権大会　USA Nationals 2022　進出チーム

No

2

10

19

21

22

24

28

40

42

43

44

46

49

52

62

63

69

70

71

72

74

76

89

93

94

96

98

101

102

 DAZZLY

株式会社ベアーズ Bears Ray

WING DANCE PROMOTION  SILVER WINGS

Team Bits Bits elite

PRISMATIC Prismatic RISE

メガロス柏 MARBLE

アグリ上大岡 JADE

PRISMATIC Prismatic☆

メガロス柏 MARBLE

Songleading&DanceFamily市原教室 Neo Dominus

all ichikawa cheer＆dance topcatz dance

ゴールドジム戸塚神奈川 Zealstar

松戸KIDSチアダンスサークル Candy Girls

東武スポーツクラブ　みなみさくらい Daisys

アグリ上大岡 Violets

Stars Smiley TOPAZ

メガロス柏 MARBLE Jr.

大津ヶ丘キッズビクス Bits

チアダンスチーム　VIVACE VIVACE

東武スポーツクラブ　プレオン船橋 Bloomin

Songleading&DanceFamily千葉教室 Neo Venera

トリコロールマーメイズチアリーディングスクール Little Mermaids RED mini

PRISMATIC Prismatic Kids☆

V.J DANCE TEAM VIOLET LYNX RUSH

DownTown★Kids Shinys★

NPO法人ミラクルスポーツ・キングダム Kingdom Angels

NPO法人ミラクルスポーツ•キングダム Kingdom Fairy

max's dance team mini max's blackcats Jr.

DownTown★Kids Shinys★mini

団体名・チーム名



映像による判定審査

No

3

7

11

15

26

29

34

37

48

57

60

67

73

83

85

88

90

92

95

99

100

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2022　進出チーム

No

4

16

17

20

23

25

33

36

47

51

64

65

75

87

映像による判定審査

No

1

61

団体名・チーム名

ティップネス南行徳 TRUST

Kashiwa Golden Hawks Golden Hawks Jr.

SHINING PLANETS GRANT　SPARKLE

GOLDEN PIRATES GOLDEN PIRATES

Kashiwa Golden Hawks Golden Hawks Senior

ダンススタジオ夢工房 SAPPHIRES

ダンススタジオ夢工房 BIANCA

Kashiwa Golden Hawks Golden Hawks

団体名・チーム名

NPO法人こやのエンジョイくらぶ KOYANO Beans Junior

スポーツクラブビッグエス千城台 Lily Stars

SHINING PLANETS RISING STARS

Kashiwa Golden Hawks Golden Hawks Jr.B

WING DANCE PROMOTION SILVER WINGS　Aile

Dance Club Luce fairies

ダンススタジオ夢工房 CHASERS

亀戸スポーツセンター Kids Wings

GHSスポーツ団 Team Spirit Junior

ダンススタジオ夢工房 PASSION

GHSスポーツ団 Team Spirit Youth

Kashiwa Golden Hawks  Golden Hawks Kids

ダンススタジオ夢工房 CERISE

笑舞CHEER＆DANCE BELINDA

ユトリシアチアダンスチーム Pink Tigers

松戸KIDSチアダンスサークル Candy Girls mini

NPO法人ミラクルスポーツ・キングダム Kingdom Princess

松戸KIDSチアダンスサークル Candy Girls mini prep

BLESTORM CHEER DANCE TEAM BREEZE

アクラブ藤沢 ARIEL

JET SPHENE Youth

NPO法人ミラクルスポーツ･キングダム Kingdom Sophia

団体名・チーム名

トリコロールマーメイズチアリーディングスクール Little Mermaids RED

Songleading&DanceFamily市原教室 Pop★Diamonds

スポーツクラブビッグエス千城台 Lily Stars jr.

恵比寿 Stars Smiley RED SPARKLE

Dance Club Luce growth

東武スポーツクラブプレオンせんげんだい Smile　Angels

GHSスポーツ団 Team Spirit Mini


