USA Regionals 2022 千葉大会① <1/29>

<入賞>



1) Mini編成 Pom部門 (ML)

順位	No	団体名・チーム名
1位	21	NPO法人ミラクルスポーツ・キングダム Kingdom Fairy
2位	19	V.J DANCE TEAM VIOLET LYNX RUSH
3位	25	BLESTORM CHEER DANCE TEAM BREEZE

2) Mini編成 Pom部門 Small

順位	No	団体名・チーム名
1位	24	DownTown★Kids Shinys★mini
2位	22	max's dance team mini max's blackcats Jr.
3位	2	トリコロールマーメイズチアリーディングスクール Little Mermaids RED mini
3位	10	PRISMATIC Prismatic Kids☆

3) Youth編成 Pom部門 Medium

順位	No	団体名・チーム名
1位	46	大津ヶ丘キッズビクス Bits
2位	28	ゴールドジム戸塚神奈川 Zealstar
3位	40	DownTown★Kids Shinys★

4) Youth編成 Pom部門 Small

順位	No	団体名・チーム名
1位	43	Stars Smiley TOPAZ
1位	49	チアダンスチーム VIVACE VIVACE
3位	33	トリコロールマーメイズチアリーディングスクール Little Mermaids RED

5) Youth編成 Pom部門 Large

順位	No	団体名・チーム名
1位	52	松戸KIDSチアダンスサークル Candy Girls

6) Junior編成 Pom部門 (ML)

順位	No	団体名・チーム名
1位	63	アグリ上大岡 Violets
2位	69	アグリ上大岡 JADE
3位	71	メガロス柏 MARBLE

7) Junior編成 Pom部門 Small

- /	, commercial and comm	
順位	No	団体名・チーム名
1位	93	Team Bits Bits elite
2位	74	東武スポーツクラブ プレオン船橋 Bloomin
3位	62	東武スポーツクラブ みなみさくらい Daisys

8) Senior編成 オープン部門

順位	No	団体名・チーム名
1位	75	JET SPHENE Youth

9) Senior編成 Pom部門

順位	No	団体名・チーム名
1位	82	CSA * earnest CHERISH
2位	86	NPO法人ミラクルスポーツ・キングダム Kingdom Venus
3位	84	JET SPHENE JET SPHENE 浦安Youth

10) Open編成 オープン部門

順位	No	団体名・チーム名
1位	98	WING DANCE PROMOTION SILVER WINGS
2位	96	株式会社ベアーズ Bears Ray
3位	94	DAZZLY

11) Junior編成 オープン部門

	順位	No	団体名・チーム名
	1位	101	PRISMATIC Prismatic RISE
Ī	2位	102	メガロス柏 MARBLE

Half-Time グッドスピリットチーム

NO.	団体名・チーム名
80	松戸KIDSチアダンスサークル Candy Girls Beans
105	Limbercat
107	Lupinus

<特別賞>

ベストインプレッション賞

NO.	団体名・チーム名
9	恵比寿 Stars Smiley RED SPARKLE wish
31	たまプラーザ Stars Smiley BLAZERS
97	チアダンスクラブCHARME千歳烏山 CHARME

全国選手権大会 USA Nationals 2022 進出チーム



No	団体名・チーム名
2	トリコロールマーメイズチアリーディングスクール Little Mermaids RED mini
10	PRISMATIC Prismatic Kids☆
19	V.J DANCE TEAM VIOLET LYNX RUSH
21	NPO法人ミラクルスポーツ•キングダム Kingdom Fairy
22	max's dance team mini max's blackcats Jr.
24	DownTown★Kids Shinys★mini
28	ゴールドジム戸塚神奈川 Zealstar
40	DownTown★Kids Shinys★
42	NPO法人ミラクルスポーツ・キングダム Kingdom Angels
43	Stars Smiley TOPAZ
44	メガロス柏 MARBLE Jr.
46	大津ヶ丘キッズビクス Bits
49	チアダンスチーム VIVACE VIVACE
52	松戸KIDSチアダンスサークル Candy Girls
62	東武スポーツクラブ みなみさくらい Daisys
63	アグリ上大岡 Violets
69	アグリ上大岡 JADE
70	PRISMATIC Prismatic☆
71	メガロス柏 MARBLE
72	Songleading&DanceFamily市原教室 Neo Dominus
74	東武スポーツクラブ プレオン船橋 Bloomin
76	Songleading&DanceFamily千葉教室 Neo Venera
89	all ichikawa cheer&dance topcatz dance
93	Team Bits Bits elite
94	DAZZLY
96	株式会社ベアーズ Bears Ray
98	WING DANCE PROMOTION SILVER WINGS
_	PRISMATIC Prismatic RISE
102	メガロス柏 MARBLE

映像による判定審査

No	団体名・チーム名
3	Kashiwa Golden Hawks Kids
7	ダンススタジオ夢工房 CERISE
11	ダンススタジオ夢工房 CHASERS
15	亀戸スポーツセンター Kids Wings
26	Dance Club Luce fairies
29	Kashiwa Golden Hawks Jr.B
34	ダンススタジオ夢工房 SAPPHIRES
37	ダンススタジオ夢工房 BIANCA
48	GHSスポーツ団 Team Spirit Youth
57	GHSスポーツ団 Team Spirit Junior
60	ダンススタジオ夢工房 PASSION
67	SHINING PLANETS RISING STARS
73	Kashiwa Golden Hawks Golden Hawks Senior
83	NPO法人こやのエンジョイくらぶ KOYANO Beans Junior
85	スポーツクラブビッグエス千城台 Lily Stars
88	WING DANCE PROMOTION SILVER WINGS Aile
90	SHINING PLANETS GRANT SPARKLE
92	GOLDEN PIRATES
95	ティップネス南行徳 TRUST
99	Kashiwa Golden Hawks Jr.
100	Kashiwa Golden Hawks Golden Hawks

選抜クラブチーム大会 USA The PEAK 2022 進出チーム



No	団体名・チーム名
4	笑舞CHEER&DANCE BELINDA
16	ユトリシアチアダンスチーム Pink Tigers
17	松戸KIDSチアダンスサークル Candy Girls mini
20	NPO法人ミラクルスポーツ・キングダム Kingdom Princess
23	松戸KIDSチアダンスサークル Candy Girls mini prep
25	BLESTORM CHEER DANCE TEAM BREEZE
33	トリコロールマーメイズチアリーディングスクール Little Mermaids RED
36	Songleading&DanceFamily市原教室 Pop★Diamonds
47	スポーツクラブビッグエス千城台 Lily Stars jr.
51	恵比寿 Stars Smiley RED SPARKLE
64	東武スポーツクラブプレオンせんげんだい Smile Angels
65	アクラブ藤沢 ARIEL
75	JET SPHENE Youth
87	NPO法人ミラクルスポーツ・キングダム Kingdom Sophia

映像による判定審査

N	0	団体名・チーム名
1	L	GHSスポーツ団 Team Spirit Mini
6:	1	Dance Club Luce growth